Итоги 2012-203 учебного года МОУ Верхнемазинская средняя общеобразовательная школа имени Д.В.Давыдова
	Класс

	Кол-во
уч-ся
	Отличники
	хорошисты
	 Одна «4»
	Одна «3»
	Неуспевающие или неаттестованые
	Качество знания

	
	
	количество
	ФИ


	количество


	ФИ


	количество


	ФИ
	количество
	ФИ


	количество
	ФИ


	

	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	5
	1
	Сергеева Ю.
	3
	Бурдым А.

Дзюба Т.

Маклакова Е.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	80%

	3
	8
	1
	Тудакова А.
Слезина А.
	2
	Зюзин И.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	60%

	4
	12
	-
	-
	7
	Алексеева В.

Дзюба И.

Дубовицких Е.

Коновалов Д.

Макаров И.

Миронов Д.

Артюхина А.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	63,6%

	5
	17
	4
	Буйлина М.

Зинина М.

Полякова Е.
ТрактировС.


	3
	Гордеева А.

Вислогузова А.

Дзюба Р.
	
	
	-
	-
	
	
	53,8%

	6
	13
	1
	Птицына Ю
	4
	Бердова Н.

Исломзода Г. 

Козырев В.
	-
	-
	
	
	-
	-
	50%

	7
	9
	-
	-
	3
	Агапов Д.

Бердова А.

Магомедов С.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	37,5%

	8
	7
	-
	-
	3
	Мурсалов Р.

Савельева М.

Федотов А.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	42,8%

	9
	16
	1
	 БелоножкинА
	7
	Коновалова В.

Марфина С.

Отлячкина А.

Тараторина Н.

Терешина Н.

Федотова Г.
Волков А.
	
	
	1
	Шокуров А. ( русский язык)
	-
	-
	57%

	10
	8
	-
	-
	7
	Кузнецов О.

Мухамметжанов Э.

Мухамметжанов Р.

Яшина Е.

Колышева Е.

Алексеев В.

Кутнаев М.
	
	
	
	
	
	
	87,5%


